
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53» 

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.09.2022 г.                      №   410 

Об утверждении  перечня платных дополнительных  

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год  

 

На основании Положения о порядке и условиях предоставления платных 

образовательных услуг  МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53  

              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг с 

01.10.2022 года: 

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа  

«Адаптация детей дошкольного возраста к обучению в школе Школа 

раннего развития» (стоимость услуги за 1 занятие – 150 руб.). 

 

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Введение в журналистику» (стоимость услуги за 1 занятие – 200 руб.). 

 

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Математика для любознательных» (стоимость услуги за 1 занятие – 200 

руб.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                         Т.Н. Корчилова  
 


		2022-09-30T09:02:27+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна




